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Protokół Nr XLVII.2022 

z obrad XLVII sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 14 czerwca 2022 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady sesji 

Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

Następnie mówca sprawdził obecność sołtysów sołectw z terenu gminy Halinów. 

W dalszej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie o godzinie 1501 

otworzył obrady XLVII sesji Rady Miejskiej w Halinowie.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad 1 i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności2 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady 

w liczbie 13. Nieobecni radni: Pani Krystyna Sęk, Pan Przemysław Mirosz. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek zaproponował dodanie do porządku obrad dwóch projektów 

uchwał: 

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 444 

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2022 rok – Druk Nr 445 

 

Radni nie zgłosili uwag do zaproponowanej zmiany porządku obrad. 

Salę opuścił radny Pan Jan Stankiewicz. 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się –  0. 

Porządek obrad został przyjęty.  

Nieobecni radni podczas głosowania: Pani Krystyna Sęk, Pan Przemysław Mirosz. 

Radny Pan Jan Stankiewicz nie brał udziału w głosowaniu. 

Porządek obrad XLVII sesji w dniu 14 czerwca 2022 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XLVII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 14 czerwca 2022 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XLVII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 14 czerwca 2022 roku. 
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4. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 444 

5. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2022 rok – Druk Nr 445 

6. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 

mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej przy ul. Kolejowej w Halinowie – Druk Nr 442  

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej  

o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Halinów – Druk Nr 443 

8. Przyjęcie protokołu z obrad XL sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 22 grudnia 2021 roku. 

9. Przyjęcie protokołu z obrad XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 7 

kwietnia 2022 roku. 

10. Przyjęcie protokołu z obrad XLV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 13 kwietnia 2022 roku. 

11. Zamknięcie sesji. 

 

Na salę obrad wszedł radny Pan Jan Stankiewicz. 

4. Przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 444 

5. Przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2022 rok – Druk Nr 445 

Projekty uchwał omówił Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Halinów na 

lata 2022-2033 – Druk Nr 444 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni radni podczas głosowania: Pani Krystyna Sęk, Pan Przemysław Mirosz. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 

2022 rok – Druk Nr 445 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni radni podczas głosowania: Pani Krystyna Sęk, Pan Przemysław Mirosz. 

 

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie ustalenia lokalizacji 

inwestycji mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej przy ul. Kolejowej w Halinowie – 

Druk Nr 442 wraz z autopoprawką 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję i dodał, iż na 

Komisji połączonej ten wniosek był radnym przedstawiony. 
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Radny Pan Przemysław Jeznach poinformował, iż dla niego jest to specyficzny projekt. Mówca w 

swojej wypowiedzi odniósł się do posiedzenia komisji, podczas którego przedstawiony został niniejszy 

projekt uchwały. Wspomniał o poprzednich uchwałach Rady dotyczących tworzenia nowych terenów 

mieszkaniowych, przytoczył wypowiedź mieszkanki gminy Halinów. W związku z tym zadał pytanie: Czy 

mamy jednak za dużo tych terenów mieszkaniowych? Czy mamy za mało i mamy zaspokajać potrzeby 

mieszkańców? Dodał również, abyśmy zdecydowali się na właściwą drogę. 

Na salę obrad wszedł Pan Przemysław Mirosz.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, iż zgodnie ze studium na tym 

terenie został wskazany teren mieszkaniowy. Rada Miejska zmieniła studium, po zmianie studium została 

podjęta uchwała. Dodał, że to są dwie oddzielne procedury realizacji inwestycji. Specustawa określa 

szczególne terminy, aby została dopełniona formalnie przez inwestora i Urząd. 

Radny Pan Marcin Sukiennik odpowiedział, iż Pan Burmistrz nie odniósł się do uwag, które były 

złożone do tego wniosku. A następnie odczytał opinię Gminnej Komisji Architektoniczno-Urbanistycznej. 

Dodał, iż wniosek został przez nią zaopiniowany negatywnie.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, iż organ nadzorczy Wojewody 

wypowie się w kwestii tej uchwały. Wyjaśnił, iż teren ten został wyłączony z produkcji leśnej, w zakresie 

wniosku została wydana opinia prawna, która w sposób szczegółowy odniosła się do przedmiotowego 

wniosku. 

Radny Adam Rudnicki ten projekt uchwały będzie miał zastosowanie, zasili on na pewno budżet naszej 

gminy. Stwierdził, abyśmy nie utrudniali a pomagali. 

Radny Jan Stankiewicz zadał pytanie czy ustawa określa termin tereny produkcyjne? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że nie. Dodał, iż poczekamy na 

opinie Wojewody. 

Radny Marcin Sukiennik zadał pytanie, kto wydał zgodę na wycinkę lasów w roku 2013? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, iż Regionalny Dyrektor Lasów 

Państwowych, który wydał decyzję wyłączającą tereny z produkcji leśnej. 

Radny Marcin Sukiennik mówca stwierdził, iż ten projekt nie ma przejrzystości. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, iż wszystko jest przejrzyste, 

ponieważ cała dokumentacja i wszystkie opinie zostały przedstawione, a także przekazane radnym do 

zapoznania się. 

Radny Marcin Sukiennik czytając opinie stwierdził, iż ma wątpliwości, czy ten wniosek został właściwie 

rozpatrzony. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, iż mając takie podejście, wiele 

spraw byłoby rozpatrzonych negatywnie lub w ogóle nie byłoby rozpatrywane. Poinformował o 

wprowadzonej autopoprawce do projektu uchwały w paragrafie 7. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, iż ma nadzieję, 

że droga, którą przeszedł inwestor i droga, którą przeszłą gmina pozwoli też na rozpoczęcie podobnych 

inwestycji na terenie Gminy Halinów. 

Nie było więcej głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie ustalenia lokalizacji inwestycji 

mieszkaniowej oraz inwestycji towarzyszącej przy ul. Kolejowej w Halinowie – Druk Nr 442 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 11, 

przeciw – 1, 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  
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Nieobecni radni podczas głosowania: Krystyna Sęk. 

Radny Pan Dawid Wojda i Pan Przemysław Jeznach nie brai udziału w głosowaniu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński przekazał prowadzenie sesji 

Wiceprzewodniczącemu Panu Dawidowi Wojdzie. 

7. Przyjęcie projektu uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie regulaminu udzielania 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy 

Halinów – Druk Nr 443 wraz z autopoprawką 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówił Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie regulaminu udzielania pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Halinów  

– Druk Nr 443 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział  11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0 , 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni radni podczas głosowania: Pan Marcin Pietrusiński, Pani Krystyna Sęk. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska nie brała udziału w głosowaniu. 

8. Przyjęcie protokołu  z obrad XL sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 22 grudnia 2021 

roku. 

Radni nie zgłosili uwag do projektu protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XL sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 22 grudnia 

2021 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  

Nieobecny podczas głosowania: Pan Marcin Pietrusiński, Pani Krystyna Sęk. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska nie brała udziału w głosowaniu. 

9. Przyjęcie protokołu z obrad XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 

7 kwietnia 2022 roku 

Radni nie zgłosili uwag do projektu protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XLIV sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 7 kwietnia 2022 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  
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Nieobecny podczas głosowania: Pan Marcin Pietrusiński, Pani Krystyna Sęk. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska nie brała udziału w głosowaniu. 

10. Przyjęcie protokołu z obrad XLV sesji Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 13 kwietnia 2022 roku 

Radni nie zgłosili uwag do projektu protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XLV sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 13 

kwietnia 2022 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  

Nieobecny podczas głosowania: Pan Marcin Pietrusiński, Pani Krystyna Sęk. 

Radna Pani Edyta Woźniakowska nie brała udziału w głosowaniu. 

11. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda 

w dniu 14 czerwca 2022 roku o godz. 1612 zamknął obrady XLVII sesji Rady Miejskiej w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/  Dawid Wojda 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Katarzyna Sochan 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XLVII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 14 czerwca 

2022 roku: 

1. Załącznik nr 1 –  zawiadomienie o XLVII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 14 czerwca 2022 roku. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XLVII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 14 czerwca 2022 

roku. 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


